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Rubro de Ingresos
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impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos Productos Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion
de

Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de ta Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios v

Subvencionies y Pensiones y Jubilaciones.
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

76,319,095.00

- 17,998,295.05

58,320,799.95

14,084.88

26,251,284.76

- 50,067.810.24

Total

Ingresos excedentes

- 50,087,810.24

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento - -
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tingresos del Poder Ejecutivo Federal o
{Estatal v de los Municipios

impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,

Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios vy

Subvenciones y Pensicnes y Jubilaciones.
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

ingresos de ios Entes Pablicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Grganos Auténomos y del Sector

P o Par icipal, asi como de
fas Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos1

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Seirvicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios vy

Subvenciones y Pensiones y Jubilaciones.
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos
ingresos Derivados de Financiamientos

76,319,085.00

- 17,998,295.05

58,320,799.95

14,084.88

26,251,284.76

- 50,067,810.24

Total

- 50,067,810.24
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